
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR587 12026
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 17 lutego 2026r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
budowę boiska przy Zespole Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni — etap II

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 239 ust. 1, art. 226 ust. 1 pkt 8 oraz art. 226
ust. I pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.
poz. 1320 z późn. zm.) uchwalasię, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowywania
i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych związanych z realizacją zadania:
Budowaboisk przy Zespole Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni — etap II uchwala się, co następuje:

1) wybierasię jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:
INSTALITY SPORTSp.z 0.0.

ul. Wierzbiecice 37A/6
61-558 Poznan.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości” oraz jest zgodna
z treścią SWZ. i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktację ofertom wykonawców:
- ACE INVEST SP. Z O.O. , ul. Kluczewska 8, 32-300 Olkusz: 90,51 pkt, z czego 50,91 pkt
w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości,”
- Baydo Sp. z 0.0., ul. Poznańska 31 lok.10, 85-129 Bydgoszcz: 88,82 pkt, z czego 44,82 pkt
w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości,”
- Mardo Sport Sp. z 0.0., Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo: 95,95 pkt, z czego 55,95 pkt
w kryterium ,,cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości,”
- MATEJKO DEVELOPMENT Sp. z o. 0, ul.. Poznańska 99, 61-160 Czapury: 91,88 pkt, z czego
51,88 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości,”
- Magic — Garden. Obiekty Sportowe Sp. z 0.0., Ciencisko 32 a, 88-320 Strzelno: 93,34 pkt, z czego
53,34 pkt w kryterium ,„cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości,”
- Profintern International FC Sp. z o. o, ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa: 90,96 pkt,
z czego 50,96 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości,”
- Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Fraxinus Sp. z o. o. , Jankowo Dolne 53, 62-214 Jankowo
Dolne: 83,75 pkt, z czego 43,75 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości,”
- ACTIVA 2.0 Sp. z o.o., Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź: 82,32 pkt, z czego 42,32 pkt w kryterium
„cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości,”
- RS INVESTMENTLTD Sp. z 0.0., ul. Rydzygiera 16/1, 50-249 Wrocław: 99,82 pkt, z czego 59,82
pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości;”

3). odrzuca się oferty wykonawców:
- AP-Invest Sp. z 0.0., ul. Przyjemna 22/1, Łochowo 86- 065. Powodem odrzucenia oferty jest jej
rażąco niska cena,

- Multi Set Sp. z 0.0., ul. Południowa 32a, 63-400 Ostrów Wielkopolski. Powodem odrzucenia oferty
jest to, że wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy tj. po wyznaczonej godzinie do
składania ofert.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 513/2025 Zarządu
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

eo

Aita Kraska

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


